- 1 -

广元市利州中等专业学校

关于有效落实 4 月 6 日省、市疫情防控调度会议的

紧急通知

全体师生：

为有效落实 4 月 6 日下午省、市疫情防控调度会议相关要

求，有力推进当前校园疫情防控，结合学校实际，特对当前我

校疫情防控相关要求通知如下，请遵照执行。

1.严格落实风险人员管控措施：对涉及假期市外低风险区

返校人员一律实行“7 天 3 检”（原则上不采取混检），即在

落实 3 天 2 检后的第 4 天再开展一次核酸检测（第一检必须是

广元落地核酸检测），7 天 3 检期间不参加聚集性聚餐、聚会

等活动，学生核酸证明纸质版交学生科冯柯杰老师处，教职工

核酸证明纸质版交医务室任娟老师处（按时交存备案）；风险

地区返广师生员工需按属地管理要求严格落实相对应排查管控

措施和核酸检测要求。

2.严格校门疫情管控：所有师生入校必须配戴口罩、主动

亮健康码、扫场所码、核行程卡、测体温。

3.强力推进新冠加强针接种：18 周岁以上符合条件的应接

必接、不得延期、不得遗漏一人，如被抽查符合条件而未按要

求按时接种的将严肃处理。

4.所有师生不得与来自境外以及其他中高风险区人员接

广元市利州中等专业学校

- 2 -

触，不与确诊、疑似、无症状感染者、医学观察人员接触。如

有接触或职工及亲属中有来自中高风险地区或有疑似疫情症状

的要第一时间上报，任何人不得瞒报、迟报、漏报。

5.外出严格报备审批：凡涉及跨利州区外出的师生需严格

按要求书面报备（处在“7 天 3 检”时段内的师生，不得外出）；

近期要控制性跨市外出，原则上谁审批谁负责。

6.备足防疫物资：各班、各职工要提前储备好防控物资(至

少按一个月标准储备）。

7.倡导暂停一切聚集性活动，不扎堆、不聚餐；各部门继

续落实好一日三检，严格做好病假跟踪。

8.各科室（部门）负责人为本部门疫情防控的第一责任人，

请各科室长（主任）逐一督促落实，如因工作不力或职工不主

动配合，影响学校疫情防控工作或导致疫情事故的将严肃问责

追责。

利州中专应对新型冠状病毒感染的肺炎疫情

应急处置工作领导小组

(校安全工作领导小组代章）

2022 年 4 月 6 日